平成 24 年 2 月 17 日
各   位

住 所  石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名  株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役会長兼社長 若 林 裕紀子

  （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先  取締役常務執行役員 大 槻   健

電 話 番 号  0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 5 8

会社分割の日程の一部変更について

平成24年１月25日付け「会社分割による持株会社制への移行に関するお知らせ」に関して、本日開催

の取締役会において、日程等のスケジュールが整わないことから、下記のとおり会社分割に関する日程

のうち、「新設分割計画承認取締役会」及び「新設分割計画承認株主総会」の日程を変更することとい

たしましたので、お知らせいたします。

臨時株主総会基準日、分割効力発生日及び分割登記の日程に変更はありません。

なお、持株会社制への移行に関する主要な事項につきましては、今後の取締役会で決定次第、お知ら

せいたします。

記

<当初予定>

平成24年２月15日（予定） 臨時株主総会基準日

平成24年２月下旬（予定） 新設分割計画承認取締役会

平成24年４月上旬（予定） 新設分割計画承認株主総会

平成24年５月１日（予定） 分割効力発生日及び分割登記

<変更後>

平成24年２月15日 臨時株主総会基準日

平成24年３月下旬（予定） 新設分割計画承認取締役会

平成24年４月下旬（予定） 新設分割計画承認株主総会

平成24年５月１日（予定） 分割効力発生日及び分割登記

なお、新設分割公告の時期につきましては、４月上旬を予定しております。

以 上